REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE e 09941
E INTERESAVE PRIVATE lanevie 9 /]
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tif, bashkéshortit/es dhe (&
femijéve madhore, & bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. (€ detyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™ Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~P&r parandalimin ¢ koniliktt (€ interesave né ushtrimin e lunksioney e
publike™, me ndrvshimet ¢ pasqyruara né hgim nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329.
daté 11.05.2006.

) AUTORTZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ARTA GURI DUKA
Funkstoni '

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIVKATA T RRIETHIT GIYQESOR T'ER

Data e emérimit né Data e dorézimit €¢ .
funksionin & krven deklaratés
21.12.2011 16.03.2012

Né bazé €€ pikés 3 ¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktir t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

[uspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dbe personat ¢
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojn¢
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe ¢

fémijéve madhoré.
Delidarof se (6 diiénat ¢ pasqyraara prej meje né ké®é dokument Nen_s_h kl’lm_l =
Jand & vérteta dlie nuk kanm deklaruar asgié @ nouk éshié e vérietd, |




REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATEE LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hejin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin &
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, (€ paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né regjistraf
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t¢ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dbe me fjalé ng

Pasurt ke bujgesore. NUK KA NDRYSHIM.

e = 7 = - SSEE e e - == '.. 2
[logari kursimi prane ALPHA BANIK se bashku me

bashkeshortan, NUK KA NDRYSITIM.

Autoveture tip Seat Ibiza. viti prodhimi 1998, blerc sc 200.000 ( dyqi'ﬁc_imije leke)  50%

bashku me bashkeshortin nga kursime Cuniljare nea paga.

¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshié @ pamjaliueshém. vazhdoni (& | Arta Duka Q/
plotésoni né fotokopje (€ ). L /i%'f%q o
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARL
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani holiésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borvde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjelié (&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaltoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan@ siguruar € ardhurat, adresa , nr. I regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit.
l'e ardhura nga paga si gjyqtare nga janari 2011- 21 dhjetor 2011 ne
Givkaten e Rrethit Gyygesor Tirane dhe nga 22.12.2011 deri ne

AL12.2011 ne Gyvkaten e reethit Giyvgesor Frer.

Shuma e té ardhurave ¢
pérfituara, né leké apo i
valuté, nga deklarimii
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklavini

~ (me shifra dhe me fjalé).

807.209 ( teteqind ¢ shtatemije ¢
dyqind ¢ nenie) leke nea
GLOV.20NT- 211220101,
2-1,‘37(1( H_i\.'/\_‘l < Rt I'\I;_\-U (&
nenetedind ¢ shtatedhjeten leke

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése o format &shte i pamjaftueshém, vazhdont (€ ploidsoni né fotokopje (€ .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nday personave jurtdiké dhe Hziké (kredi, huamareje. detyrim pér studime et ) ¢
ekzistomd brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklarmt
meparshém deri n€ 31 Dhjetor € viat & deklarimit si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtan gjaé viag &
deklarimit.

¢ T¢ dhénal pér emra personash adaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyvrohen né (leten nr.6. pir
¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géltimin ¢ detyrimit finavciar,  Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leld apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri
dhe & mbavimit 8 detvrimi¢ (muaji/viti), ni. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (& vitit €&
kontratés dhe interesin-bazd. & deldarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén fotale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me {jald)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .~ Principal+interes
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¢ Arta Duka '
155 poste : 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr Indeksi]
E INTERESAVE PRIVATE £ el

[0 pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢ nenir 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, ptka 3 ¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Enton Aleko Duka , bashkéshort/c Wi
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé bashlku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

I subjektit  Arta Guri Duka, Gjyqtare
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTOREZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVLE

Né bazeé té pikés 5 (€ nenit 14, €€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj

Inspelctoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ ¢ veriftkojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, inferesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deblarof se (¢ dhiénat ¢ pasqgyvroaara pref meje né hére ~Emri, Mbiemri, Nénshkrinii
e g N
dokrment jand & vérieta dire nuk kam deklarnar asgie® P/ # IR
migdm ;‘7{\4@ ﬁ u

q& ituk Esind ¢ vertelé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa -dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen,
moimentin e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrobet né dokumentacionin ¢
dispononi, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takucse qé zotéroni (¢
¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, (& regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (¢ vitit (& deklarimit.

Nr. Pérshlorimi i pasurisé dhie burimi i krijimit Viera mie shifra dhe me |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
:
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Nése kv format ¢shié 1 pamjaftueshém. vazhdoni (& ploté:

solier v plestord [ lamilios me posirs veemeas
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRIE

Angazhime né veprimtasi private dhe/ose publike me géilim fiting ose ¢do o veprimtarie ¢ kever hrenda ose
Jashté vendir, ¢ ha krijuar 1€ ardhura, st dhe angazhime né organizala Ntimprurése die jo fimpandse, flgensa
dhe patenta q& sjellin fium, sindikata ose organizata profesionale, politike. shietErove dhe pjesémactie n¢ cdo
organizaté e pér periudhén nea data e deklarimit @ méparshém dert and 31 dhjetar 1€ vian 1@ deklariit.

NE vastel ¢ zotérimit pasiv 1© aksioneve dhe/ose (1€ pleséve né kapital. duhet (& dekbarohen & drejran ¢
cklarumit t& méparshém deri ne

périitmit € ryvteve civile 1€ pronésisé, & cilat jané realizuar nga data ¢ ¢
31 dhjetor & vitit (& deklarimit.

Pérshlkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

(¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar € ardhurat, adresa | nr. i regjistrit publils, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, lunksioni dhc/ose natyra ¢ Shuma e € ardhurave € keijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor € vitit & né leké apo né valuté

_deklarimit R A I o __{me shifra dhe me fjaié).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

*»  Detvrimed financiare ndaj personave juridiké dhe (t2ké {hredin huamarrje. detvrim pér studime ¢l go
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetwra ende pa u shlver nga deklariont 1 meparshém dert ng 31
dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjaté vitt e deklarimit.. )

o1& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime fmanciace (€ pasgyrohen o Heten v 120 per (8
rugjtur honfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshlkruani hollésisht géflimin ¢ detyrimif [inanciar,  Shuma ¢ shiyer nga Cojendja e detvrimit (e

shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit deldarimi i méparshém mbetu pa shiver deri
dhe (& mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 310 dhjetor @ vitit n¢ 31 dhjetor (€ viti( (@
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deldtarinuig

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me tjalé)  (me shifra dhe me (jalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

Emri, Mbiemvi, Nénshkrimi
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